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Troškovnik 1 Komunalac d.o.o. Bjelovar
	
	
	
	

	Vrsta goriva
	Jed. mjere
	Okvirna količina
	Maloprodajna cijena bez PDV-a*
	Rabat -popust
	Maloprodajna Jedinična cijena s rabatom i popustom bez PDV-a
	UKUPNO maloprodajna jedinična cijena bez PDV-a

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6( 4+5)
	7 ( 3x6)

	Motorni benzin Eurosuper BS 95
	litra
	8.600,00 litara
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Ukupno
	 

	
	
	
	
	
	PDV 25%
	 

	
	
	
	
	
	Ukupno sa PDV-om
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat

	
	
	
	
	
	
	


U __________________dana_____________2014 godine

*Ponuditelj se obvezuje uz troškovnik dostaviti važeći Maloprodajne cijene bez PDV-a na dan 01.12.2014.
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43000 Bjelovar, Ferde Livadica 14/a





Troškovnik 2 Vodne usluge Bjelova
	
	
	
	

	Vrsta goriva
	Jed. mjere
	Okvirna količina
	Maloprodajna cijena bez PDV-a*
	Rabat -popust
	Maloprodajna Jedinična cijena s rabatom i popustom bez PDV-a
	UKUPNO maloprodajna jedinična cijena bez PDV-a

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6( 4+5)
	7 ( 3x6)

	Motorni benzin Eurosuper BS 95
	litra
	8.400,00 litara
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Ukupno
	 

	
	
	
	
	
	PDV 25%
	 

	
	
	
	
	
	Ukupno sa PDV-om
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat

	
	
	
	
	
	
	


U __________________dana_____________2014 godine

*Ponuditelj se obvezuje uz troškovnik dostaviti važeći Maloprodajne cijene bez PDV-a na dan 01.12.2014.

